2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 22»  февраля  2023 года

                   №  19-10
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:

- за долголетний добросовестный труд и в связи с юбилейными датами со дня рождения:
	Москаленко

Сергея Анатольевича
	· докера-механизатора комплексной бригады 6 разряда ОП «Сахалинский Западный Морской Порт» СП ООО «Сахалин-шельф-сервис»;

	Свищеву

Татьяну Борисовну
	· кладовщика ОП «Сахалинский Западный Морской Порт» СП ООО «Сахалин-шельф-сервис».

- за активную работу в профсоюзе, активное участие в конкурсах, проводимых Сахалинским областным союзам организаций профсоюзов, активную жизненную позиция ГАУК «Сахалинское кинодосуговое объединение»:
	Белозерову

Ольгу Владимировну
	· члена профсоюзного комитета, документо- вода 2 категории;

	Гринь

Виталия Сергеевича
	· члена профсоюзного комитета, заведующего отделом по прокату кино – и видеофильмов;

	Монахову

Надежду Юрьевну

	· члена профсоюзного комитета, ведущего техника;

	Филимонову

Ирину Владимировну
	· члена профсоюзного комитета,  юрискон-сульта  2 категории;

	Ха

Сергея Пейнеровича
	· члена профсоюзного комитета, специалиста по связям с общественностью.

- за активную жизненную позицию, работу по защите трудовых, социально-экономических прав и интересов членов профсоюза, участие коллектива в областных конкурсах Борисову Галину Сергеевну, председателя профсоюзной организации, воспитателя МБДОУ детский сад «Росинка» с. Сокол;

- за активную жизненную позицию, участие в работе профсоюзной организации:

	Хохлову

Ольгу Викторовну
	· члена профсоюза, учителя математики и информатики МБОУ СОШ № 2 г. Долинска;

	Хударову
Нину Леонидовну
	· члена профсоюза, учителя иностранного языка МБОУ СОШ с. Стародубское.